
Fédération Française de Pêche Sportive  eau douce

Nom de la compétition: CHPT DEPARTEMENTAL  MIXTE CD 22

  

Date : 2  ET 3  SEPT 2017 Lieu: PLELAUFF CANAL

Nom & Prénom CD N° de tirage au sort
Points Place Points Place Points Place

1   BRIAND  ALAIN 22 3 8 13 540 8 370 6 1150 1 2060 15

2 RAULT  BERNARD 22 15 5 10 560 7 430 5 560 4 1550 16

3 TOURNEUX  JEAN LUC 22 2 12 7 515 9 470 4 470 5 1455 18

4 HERROU  NICOLAS 12 5 10 15 2680 1 345 7 155 11 3160 19

5 LE CLERC  JEAN CLAUDE 22 8 2 14 330 13 595 3 835 3 1760 19

6 ROCHARD  PHILIPPE 22 1 6 12 715 6 95 16 1110 2 1920 24

7 HENRY PASCAL 22 10 4 16 900 3 95 15 375 6 1370 24

8 LE CLEZIO PHILIPPE 22 6 16 11 235 15 1230 1 185 9 1650 25

9 AUFFRAY  GUY 22 9 15 3 310 14 900 2 180 10 1390 26

10 DEYE   ERIC 22 14 9 4 890 4 205 11 145 12 1240 27

11 BLANCHARD  PHILIPPE 22 4 14 9 340 12 290 8 265 8 895 28

12 MONFRONT  MICHEL 22 12 7 2 760 5 255 10 135 14 1150 29

13 GEFFRAY  ALAIN 22 16 11 5 1080 2 130 13 55 16 1265 31

14 CHAUSSE  MARIE 22 7 13 1 180 16 290 9 275 7 745 32

15 LE BOULH  MARCEL 22 13 3 6 455 10,5 180 12 135 13 770 35,5

16 OZANNE  STEPHENN 22 11 1 8 455 10,5 100 14 130 15 685 39,5

      
   
   
EN LIGUE

 EN NATIONAL

  

Clt
1RE MANCHE 2E MANCHE 3E MANCHE Total        

Poids
Total      
  Places

PECHE BEAUCOUP PLUS DIFFICILE  QUE PREVUE .                                                                                                                                                                                            
                                                                                                               

MONTANT EN LIGUE 10 PECHEURS 



 



ROCHARD  PHILIPPE 1 715 6
TOURNEUX  JEAN LUC 2 515 9
  BRIAND  ALAIN 3 540 8
BLANCHARD  PHILIPPE 4 340 12
HERROU  NICOLAS 5 2680 1
LE CLEZIO PHILIPPE 6 235 15
CHAUSSE  MARIE 7 180 16
LE CLERC  JEAN CLAUDE 8 330 13
AUFFRAY  GUY 9 310 14
HENRY PASCAL 10 900 3
OZANNE  STEPHENN 11 455 10,5
MONFRONT  MICHEL 12 760 5
LE BOULH  MARCEL 13 455 10,5
DEYE   ERIC 14 890 4
RAULT  BERNARD 15 560 7
GEFFRAY  ALAIN 16 1080 2

1 ERE  MANCHE
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OZANNE  STEPHENN 1 100 14
LE CLERC  JEAN CLAUDE 2 595 3
LE BOULH  MARCEL 3 180 12
HENRY PASCAL 4 95 15
RAULT  BERNARD 5 430 5
ROCHARD  PHILIPPE 6 95 16
MONFRONT  MICHEL 7 255 10
  BRIAND  ALAIN 8 370 6
DEYE   ERIC 9 205 11
HERROU  NICOLAS 10 345 7
GEFFRAY  ALAIN 11 130 13
TOURNEUX  JEAN LUC 12 470 4
CHAUSSE  MARIE 13 290 9
BLANCHARD  PHILIPPE 14 290 8
AUFFRAY  GUY 15 900 2
LE CLEZIO PHILIPPE 16 1230 1

2 EME  MANCHE



CHAUSSE  MARIE 1 275 7
MONFRONT  MICHEL 2 135 14
AUFFRAY  GUY 3 180 10
DEYE   ERIC 4 145 12
GEFFRAY  ALAIN 5 55 16
LE BOULH  MARCEL 6 135 13
TOURNEUX  JEAN LUC 7 470 5
OZANNE  STEPHENN 8 130 15
BLANCHARD  PHILIPPE 9 265 8
RAULT  BERNARD 10 560 4
LE CLEZIO PHILIPPE 11 185 9
ROCHARD  PHILIPPE 12 1110 2
  BRIAND  ALAIN 13 1150 1
LE CLERC  JEAN CLAUDE 14 835 3
HERROU  NICOLAS 15 155 11
HENRY PASCAL 16 375 6

3 EME  MANCHE
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